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 Protokół Nr XL/2021 
z sesji Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 12 lutego 2021 roku 
 

Sesja odbyła się w dniu 12 lutego 2021 roku o godz. 9.00 w zdalnym trybie obrad.  
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2021 r. podjęto następujące uchwały: 
 
Uchwała nr 400/XL/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 12 lutego 2021 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
Uchwała nr 401/XL/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 12 lutego 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył XL Sesję Rady Miasta 
Ostrołęki. 
Przywitał wszystkich, którzy uczestniczą w zdalnych obradach sesji i tych, którzy oglądają 
transmisję. Poprosił wiceprzewodniczącego Jakuba Frydryka o sprawdzenie listy obecności.  
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk – sprawdził listę obecności i 
poinformował przewodniczącego Rady Miasta, że na dzisiejszej sesji Rady Miasta obecnych 
jest 23 radnych.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poinformował, że w sesji uczestniczy 23 
radnych wobec tego można podejmować uchwały.  
 
2. Wybór sekretarza obrad.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby funkcję sekretarza 
pełnił na dzisiejszej sesji wiceprzewodniczący rady Jakub Frydryk, który będzie czuwał nad 
prawidłowością głosowania podczas dzisiejszej sesji i jeżeli zawiódłby system do głosowania 
przeprowadzi imienne głosowania.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wybór na 
sekretarza obrad wiceprzewodniczącego rady miasta Jakuba Frydryka.  
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Na sekretarza obrad został wybrany wiceprzewodniczący rady miasta Jakub Frydryk.  
 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji oraz jego zmiany. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby dyskusja w punktach 
4 i 5 odbyła się łącznie, a głosowanie uchwał odbyło się oddzielnie dotyczy to wieloletniej 
prognozy finansowej i zmiany w budżecie. Przypomniał, że do tych punktów wpłynęły 
autopoprawki Prezydenta Miasta.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wniosek żeby 
dyskusja w punktach 4 i 5 odbyła się łącznie a głosowanie oddzielnie. 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Dyskusja w punkach 4 i 5 odbędzie się łącznie a głosowanie oddzielnie. 
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4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok. 

Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Sesję dzisiejszą zwołujemy tak naprawdę ze względu na 
ulicę Goworowską, bo dotarły do nas sygnały, że niestety nie otrzymamy dofinansowania w 
ramach Funduszu Dróg Samorządowych i z tego, co wiem ta ulica znajduje się na liście 
rezerwowej, ale niestety wiemy jak wygląda sytuacja z listami rezerwowymi i raczej wnioski z 
tych list rezerwowych się nie dostają do dofinansowania i w związku z tym robimy pewien 
zabieg w ramach budżetu. To, o co państwo widzicie to zdejmujemy z Funduszu Dróg 
Samorządowych i wkładamy tylko nasze pieniądze 5.100.000 i to pozwoli nam generalnie na 
przeprowadzenie całego postępowania i w zależności od tego, jaka będzie końcowa kwota 
przygotowanie autopoprawki i też zwołania sesji dodatkowej na zwiększenie zadania i 
rozpoczęcie tej budowy. Natomiast, czemu usuwamy, bo są też inne środki zewnętrzne, z 
których możemy się starać o dofinansowanie, ale jeżeli staramy się z jednych pieniędzy nie 
możemy się starać z innych. W związku z tym poprosiłem pana przewodniczącego o taką 
szybką sesję po to żebyśmy nie deklarowali skąd mamy zamiar pozyskać te pieniądze natomiast 
żebyśmy zostawili sobie taką furtkę do operowania.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył dyskusję w tym punkcie.  
Głosów w dyskusji nie było.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2021 – 2036, 
Głosowanie: 
Za – 21 
Przeciw – 2 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 
Głosowanie: 
Za – 21 
Przeciw – 2 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta.  
 
6. Zakończenie obrad XL sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zamknął XL sesję Rady Miasta 
Ostrołęki. 
Sesja trwała od godz. 9.00 do 9.15. 
 
Protokołował 
Grzegorz Ciecierski 
                                                                            
                                                                                                  Przewodniczył:  
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                      Ostrołęki  
 
                                                                                               Wojciech Zarzycki  


